Distinctionum et Capitulorum

In librū Quartū

Sententiarum Tituli.

Distinctio.1. De sacramentis.

Quid sit sacramentum.

Quid sit signum.

Quo differant signum et sacramentum.

Quare instituta sunt sacramenta.

De differentia sacrorum veterum et nouorum

De circumcisione.

(cōfessionē)

Quo remediū illi habuerūt quod fuerūt aī circū

De institutione circumcisionis et de causa.

De parvulis defunctis ante diem octauuz

quo siebat circumcisione.

Dis.2. De sacramentis nouae legis.]

De baptismo.

De differentia baptismi iohannis et christi.

Quid utilitatis baptismus iohannis habuit.

Si fuit sacramentum baptismus ille.

De forma baptismi iohannis.

Dis.3. Quid sit baptismus.

De forma baptismi.

Quo apostoli in nomine christi baptizauerūt

Si in nomine patris tui vel spiritus sancti pos-

sit tradi baptismus.

De institutione baptismi.

Quare in aqua tui fiat.

De immersione quotiens fieri debeat.

Quando circumcisio amisiit vim suam.

De causa institutionis baptismi.

Dis.4. De illis quod suscipiunt sacramentum et non sacramentum: et sacramentum et non rem.

De sicutie accendentibus.

Quomodo intelligat illud: quod est in chri-

sto baptizati estis christum induistis. (tritio)

Quo passio supplet vice baptismi et fides et cō-

Quid post baptismum cum fide accedetib?

Quid dimittit in baptismino iustis.

Lui rei sit sacramentum baptismi quem recipit iustus?

Dis.5. Quo baptismus eque bonus est a bono vel a malo: datus bono vel malo.

De potestate baptismi et ministerio.

Quae fuit potestas baptismi quam christus po-

tuit dare seruis: et non dedit.

Dis.6. Quibus liceat baptizare.

Si rebaptizandi sunt ab hereticis baptizati.

Quo nullus in materno utero baptizatur.

Utrum baptismus sit cum persona corrupte perfervit?

De illo qui pro ludo immarginatur.

De responsione patrinoꝝ.

De cathecumino et exorcismo.

Dis.7. De sacramento confirmationis quod non nisi a summis sacerdotibus tradi potest.

Quae sit virtus huius sacramenti.

Utrum hoc sacramentum dignius sit baptismu-

Utrum possit iterari.

Dis.8. De sacramento altaris.

Quo huius sacramenti in veteri testamento figura precessit et baptisimi.

De institutione huius sacramenti.

De forma

Quare christus post alium cibum dedit hoc sacramentum discipulis.

De sacramento et re.

Quo res sacramenti duplex est.

De duobus manducandi modis. (mi. Dis.9.)

De errore illoꝝ quod dicunt christum tam a bonis su-

De intelligentia quondam verborum ambiguorum

De heresi illoꝝ qui dicunt corpus christi non esse in altari nisi in figura vel in signo.